1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1

имени М.И. Глинки» города Смоленска
(здание по адресу Маршала Жукова, д. 4)

ПРИКАЗ

от 11.06.2020 г.         № 15-У2

«О переводе»

         На основании п. 4.1. п.4 Положения о форме,  периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся,

решения педагогического совета  11.06.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                                                          п. 1

             Перевести из 1 класса  во 2 класс  обучающихся:

         Дополнительная  общеразвивающая  программа «Фортепиано»

во 2 (4) класс:

1. Бучинского Михаила

2. Гусеву Диану

3. Селихова Филиппа

4. Колесникову Софию

5. Малееву Еву

6. Павленко Милену

7. Царенкову Николетту

8. Чернышева Рината

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» во 2(8) класс:

1. Аржакову Марию

2. Аржакова Михаила

3. Воронина Матвея

4. Гренкову Полину

5. Грошеву Веронику

6. Гусакову Елизавету

7. Кожанову Арину

8. Корецкого Яромира

9. Кузьмина Давида

10. Немировскую Арину

11. Пестунову Милану

2

12. Сташевскую Анну

13. Щелкина Максима

Дополнительная общеразвивающая программа «Струнные

инструменты» во 2 (4) класс:

1. Волкову Кристину (скрипка)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Струнные инструменты» во 2 (8) класс:

1. Мелкумову Амелию (скрипка)

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные

инструменты» во 2 (4) класс:

1. Араджяна Артёма (аккордеон)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Народные инструменты» во 2 (5) класс:

1.Евстафьеву Юлию (гитара)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Народные инструменты» во 2 (8) класс:

1.Иванцова Владимира (балалайка)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Хоровое пение» во 2 (8) класс:

1. Гречишникову Ясмину

2.Мендурова Никиту

3.Шушунину Евгению

Дополнительная общеразвивающая программа «Инструменты

эстрадного оркестра» во 2(4) класс:

1.Гуляеву Арину (эстрадное фортепиано)

                                                          п. 2

          Перевести из 2 класса  в 3 класс  обучающихся:

Инклюзивная Дополнительная общеразвивающая  программа

«Фортепиано»

во 3 (4) класс:

3

1. Зятева Семена

2. Москалеву Веронику

3. Орлова Даниила

4. Романкову Виолетту

Дополнительная общеразвивающаяпрограмма «Фортепиано»

в 3 (4) класс:

1. Абраменкову Дарью
2. Дмитроченко Александра

3. Головко Ксению

4. Гончарову Валерию

5. Меринкову Полину

6. Лащ Марию

7. Калинину Викторию

8. Ребрик Юрия

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» в 3(8) класс:

1. Горяинову Елизавету

2. Деменкову Ярославу

3. Рыжкову Усладу

4. Тикарь Анастасию

5. Фунтенкову Яну

6. Шакурову Викторию

7. Шинкареву Екатерину

Дополнительная общеразвивающая программа «Струнные

инструменты» в 3 (4) класс:

1.Зимакова Михаила (скрипка)

2.Шнепелева Романа (скрипка)

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные

инструменты» в 3 (4) класс:

1. Быкова Артёма (баян)

2. Гебрусеву Екатерину (гитара)

3. Малиновского Никиту (гитара)

4. Мамонову Лилиану (гитара)

5. Ноздрачёву Анну (домра)

6. Санатина Владимира (гитара)

4

       Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Хоровое пение» в 3 (8) класс:

1. Джакипбаеву Алину

2. Зеленскую Софью

3. Шаль Эмилию

Дополнительная общеразвивающая программа «Инструменты

эстрадного оркестра» в 3(4) класс:

1.Анисимову Дарью

2. Булкину Екатерину

3.Какоткину Алёну

4. Какоткину Анну

5.Миткевича Алексея

6.Полякову Викторию

7. Разумовскую Софию

8. Самусеву Маргариту

9. Секеркину Злату

10. Синельщикова Илью

11. Соловьёва Михаила

12. Старовойтову Елизавету

13.Чулкову Дарью

п. 3

 Перевести из 3 класса в 4 класс обучающихся:

Дополнительная общеразвивающая программа

«Фортепиано» в 4 (4) класс

1. Андрющенкову Марию

2. Сержантову Анну

3. Переходкина Егора

4. Тевянскую Юлию

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» в  4(8) класс:

1. Араджян Амелину

2. Мерляка Демьяна

3. Полякову Ульяну

4. Реджепову Варвару

5. Росину Варвару

6. Сабитову Карину

7. Синельщикову Киру

5

8. Скобеева Захара

Дополнительная общеразвивающая программа «Струнные

инструменты» в 4 (4) класс:

1.КаштановауАриадну (скрипка)

2.Макаренкову Полину (скрипка)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Струнные инструменты» в 4(8) класс:

1. Бадюлину Викторию (скрипка)

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные

инструменты» в 4 (4) класс:

1. Никитину Анастасию (аккордеон)

2. Кулажскую Ирину (гитара)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Народные инструменты» в 4(8) класс:

1.Белякова Антона (аккордеон)

2.Соловьеву Евангелину (домра)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Хоровое пение» в 4 (8) класс:

1. Дудак Алисию

2. Штыкову Анастасию

Дополнительная общеразвивающая программа «Инструменты

эстрадного оркестра» в 4(4) класс:

1.Абрамову Юлию

2.Дубровскую Анну

3.Дубровскую Марию

4.Маноим Софью

5.Самарову Екатерину

6.Селихову Полину

7.Степанову Марию Юрьевну

8.Яснецова Антона

6

п. 4

 Перевести из 4 класса  в 5 класс обучающихся:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» в 5(8) класс:

1. Ерохову Александру

2. Кузьмина Марка

3. Степанову Елизавету

4. Семёнова Ивана

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Хоровое пение» в 5 (8) класс:

1. Черепнину Алису

2. Чернова Кирилла

3. Шустина Дениса

                                                       п. 5

 Перевести из 5 класса  в 6 класс обучающихся:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» в 6(8) класс:

1. Ершову Елизавету

                                                             п.6

 Перевести из 6 класса  в 7 класс обучающихся:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Фортепиано» в 7(8) класс:

1. Горлачеву Варвару

2. Долгалеву Карину

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Струнные инструменты» 7 (8) класс:

2. Макаренкову Алену (скрипка)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Народные инструменты» в 7 (8) класс:

1.Сидоренкова Дмитрия (аккордеон)

2.Тарасова Никиту (аккордеон)

3. Котову Евгению (баян)

7

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная

программа «Хоровое пение» в 7 (8) класс:

1. Ляченкову Эмилию

2. Самуйлова Илию

3. Свитцову Меланию

4. Тутькина Дмитрия

Директор                                                                      Ж.А.Каплина